
Míša Leicht v Malostranské besedě

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 21 Leden 2013 21:35

  Do třetice vás zveme do lednové Malostranské besedy. Na čtvrtek 24. ledna  si připravil pro
pražské i mimopražské fanoušky a fanynky Novoroční recitál frontman plzeňského
bluegrassového Copu kytarista, zpěvák, skladatel, textař a moderátor Míša Leicht. 

Před několika lety vyšlo Míšovi Leichtovi autorské album  Je to dobrý ... nebe je modrý, s těšit
se můžete nejen na písničky z tohoto vydařeného alba, ale i na písně z různých žánrů, které má
rád. Kromě zpívaných příběhů ze života v programu uslyšíte i vyprávění o muzice, o zážit¬cích
a zkušenostech za více než třicet let koncertování, o přátelství, trampingu, motorkářství, o
vztahu k přírodě, to vše v Leichtově osobitém a bezprostředním podání. Pokud jste jej ještě
sólově neslyšeli, anebo slyšeli a chcete si příjemný večer zopakovat, přijďte se na  Leichtův
recitál do Malostranské besedy podívat. Začíná se ve 20:30. Jste srdečně zváni.
   

  Míša Leicht,  24. 1. 2013 ve 20:30,  Praha, Malostranská Beseda 
Vstupenky v pokladně  Malostranské besedy nebo na TICKETSTREAM   

 1 / 1

http://www.ticketstream.cz/pls/czech/dls.dls_by_session_tr?session_id=300220&code=CZECHBLUES&language=2

